

Numer sprawy: RliGK.271.1.2022

Bobowa, 2022-02-04

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Siedliskach, Gmina Bobowa”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

PYTANIE 1. - do pozycji numer 4

Zamawiający ściśle określa wymiary pojemnika 1100l z tworzywa. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę pojemnika zgodnego z wymiarami przedstawionymi w załączeniu?

Odpowiedź:

Jeżeli pojemność pojemnika będzie wynosiła co najmniej 1100l - Zamawiający dopuszcza dostawę pojemnika przedstawionego w załączeniu. (zał.1)

PYTANIE 2. - do pozycji numer 6

Zgodnie z naszą wiedzą na rynku nie ma pojemników na leki o pojemności około 40l. W związku z tym, czy Zamawiający zgodzi się na dostawę 2 pojemników na leki o pojemności 20l zamiast jednego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i dostawę dwóch pojemników o pojemności 20l.

PYTANIE 3. - do pozycji numer 9

Wypisane opcje dodatkowe przy wadze zwiększą cenę około dwukrotnie. Czy Zamawiający wymaga uwzględniania wszystkich opcji w ofercie? Sugerowałabym pozostawienie jedynie tych parametrów:

- ocynkowana lub nierdzewna platforma
- stojak do miernika

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany pozycji nr 9 opisu przedmiotu zamówienia.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy